
ZARZĄDZENIE NR 225/2021 
WÓJTA GMINY GĄSAWA 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Gąsawa na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (J.t Dz.U. z 2020 r. poz 
713 i poz.1378) oraz art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (J.t Dz.U. 
z 2019 roku poz. 869 i poz.1649,Dz.U z 2020r. poz.284 , poz. 374, poz.568, poz. 695 , poz.1175 i poz.2320) 
uchwala się, co następuje:  w uchwale nr XXVI/179/2021 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 8 stycznia 2021 roku 
w sprawie budżetu gminy na 2021 rok, zmienionej Uchwałą nr XXVII/187/2021 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 22 
stycznia 2021r.,wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W § 1. ust.1 Dochody budżetowe gminy na 2021 roku zmienia się z kwoty 30.733.651,00 zł na kwotę 
30.733.926,19 zł , z tego: 

1) dochody bieżące z kwoty 26.303.273,00 zł na kwotę 26.303.548,19 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 4.430.378,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. W 
§ 2. ust.1 Wydatki budżetu gminy na 2021 rok zmienia się z kwoty 32.728.680,00 zł, na kwotę 32.728.955,19 
zł , z tego: 

1) wydatki bieżące z kwoty 26.299.405,00 zł, na kwotę 26.299.680,19 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 6.429.275,00 zł ,zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W § 6. ust.1 Zmienia się plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej z kwoty 
6.384.240,00 zł na kwotę 6.384.515,19 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Błażej Łabędzki 

Id: 4A23970E-C509-48B1-9DEE-264089F9D99E. Podpisany Strona 1


